平成 17 年 12 月 22 日

各   位
会 社 名  株式会社 オオバ
コード番号  9765
代表者役職名 代表取締役社長
氏    名 大 場 明 憲
問合せ先   取締役総務部長  工藤眞澄
       （電話 03－3460－0111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定いたし

ましたのでお知らせ致します。

記

１． 人 事 異 動 （平成 18 年 1 月 1日付）

新 職 現 職 氏 名

取締役執行役員名古屋支店長兼名古屋支

店補償調査部長
取締役執行役員総務部長 工 藤  眞 澄

取締役執行役員企画管理部長兼総務部長 取締役執行役員企画管理部長 渡 邉  丈 士

執行役員本社総務部付
執行役員名古屋支店長兼名古

屋支店補償調査部長
早 川  史 郎

以上